东莞市创建青年文明号活动组委会文件

	东团发〔2016〕4号

★

关于认定2015年度市青年文明号的决定

今年是青年文明号活动开展二十二周年。我市各级团组织积极把握活动契机，以社会主义核心价值观为引领，推动青年文明号活动的纵深发展，努力提高全市青年文明号活动的整体质量，进一步引导各级青年文明号集体立足本职，创先争优，为全面深化改革，实现高水平崛起贡献青春力量。

根据《东莞市青年文明号管理办法》有关规定，经交流评议、社会公示，市创建青年文明号活动组委会认为：东莞供电局变电管理二所检修三班等29个集体达到“2015年度东莞市青年文明号”标准，现予以认定。

附件：2015年度市青年文明号名单

（此件发至市创建青年文明号活动组委会成员单位、各基层团委）
                    东莞市市创建青年文明号活动组委会
                     共青团东莞市委（代章）

                   2016年5月 11日
附件：
2015年度市青年文明号名单

东莞供电局变电管理二所检修三班

东莞市厚街医院呼吸内科

东莞供电局电力调度控制中心主网调度分部

东莞市工商行政管理局厚街分局登记股

东莞市第二人民法院民事审判第二庭

中建五局东莞国贸中心项目部

东莞市妇幼保健院儿童保健科

东莞移动公司南城鸿福西路服营厅

中建五局东莞分公司项目管理部

东莞市中心血站城区捐血中心

东莞联通清溪营业厅

中国建设银行股份有限公司东莞桑园支行

机动车驾驶员培训业务办理厅

东莞市第二人民法院民事审判第三庭

500KV纵江变电站

东莞市工商行政管理局石碣分局办证大厅

东莞市公安局茶山分局办证大厅

广东电网有限责任公司东莞洪梅供电分局营业部营业班

东莞市环境保护局石龙分局办事窗口

东莞市国土资源局清溪分局办文窗口

中国邮政集团公司东莞市虎门镇分公司北栅营业所

东莞市第八人民医院ICU

东莞市东农投资有限公司

东莞市公安边防支队麻涌水上边防派出所

中国邮政储蓄银行股份有限公司东莞市塘厦田心营业所

中国邮政储蓄银行股份有限公司东莞市沙田营业所

东莞市食品药品监督管理局黄江分局

沙田医院急诊科

东莞市食品药品监督管理局横沥分局

	共青团东莞市委办公室             2016年5月11日印发

—6—